
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  12.07.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    287     . 

 

Про представлення до нагородження  

відзнаками Верховної Ради України  

трудового колективу і працівників 

Інституту молекулярної біології  

і генетики НАН України 

 

 

 

На виконання постанови Президії НАН України від 14.06.2023 № 239 

«Про відзначення 50-річчя від дня заснування Інституту молекулярної 

біології і генетики НАН України», розглянувши клопотання Інституту 

молекулярної біології і генетики НАН України, підтримане Відділенням 

біохімії, фізіології і молекулярної біології НАН України, Президія 

Національної академії наук України постановляє:  

1. З нагоди 50-річчя від часу заснування Інституту молекулярної 

біології і генетики НАН України за багатолітню плідну творчу працю, 

вагомі наукові здобутки світової ваги у галузі біотехнологій і біомедицини 

та визначні заслуги перед Україною у створенні інноваційних розробок               

в соціально значущих галузях охорони здоров’я і навколишнього 

середовища, безпеки продуктів харчування, підвищення безпеки і 

обороноздатності держави порушити перед Верховною Радою України 

клопотання про відзначення: 

трудового колективу Інституту молекулярної біології і генетики 

НАН України Грамотою Верховної Ради України 

та провідних працівників цього інституту: 

 

Почесною Грамотою Верховної Ради України 

 

ДЗЯДЕВИЧА 

Сергія Вікторовича 

— заступника директора з наукової роботи, 

доктора біологічних наук, професора,  

члена-кореспондента НАН України;  

   

СОЛДАТКІНА 

Олексія Петровича 

— завідувача відділу, доктора біологічних наук, 

професора, академіка НАН України; 



2 

 

Грамотою Верховної Ради України 

 

КУНАХА 

Віктора Анатолійовича 

— завідувача відділу, доктора біологічних 

наук, професора, члена-кореспондента 

НАН України; 

   

ЛУКАШ 

Любов Леонідівну 

— головного наукового співробітника, 

доктора біологічних наук, професора. 
 

2. Відділу наукових і керівних кадрів НАН України організувати 

підготовку нагородних матеріалів трудового колективу і зазначених 

працівників  Інституту молекулярної біології і генетики НАН України для 

подання до Верховної Ради України. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


